Saray tarafından Edirne'ye çağrılan Mısri bazı sözlerinin beğenilmemesi üzerine Rodos'a sürgün edilmiştir. Rodos sürgünü 9 ay sürer. Sürgünden sonra Bursa'ya dönen şair, halk ve bilim adamları arasında te'vilinde zorluk çekilen bir takım fikirleri dolayısıyla Limni Adası'na sürgüne gönderilir.(1088/1677) Eserlerinden anlaşıldığı kadarıyla oldukça sıkıntılı geçen bu sürgün, yaklaşık 15 yıl sürmüştür.

1103/1691'e kadar devam eden bu çileli hayatın, Niyazi Mısri'nin ruhunda derin etkiler bırakmış olduğunu eserlerinden anlıyoruz.

3. Yağmur Dergisi.com.tr - Erişim Tarihi: 05.05.2016

4. Ayşe DURAKBAŞA, **Türk Modernleşmesi ve Feminizm**, İletişim Yayıncılık, İstanbul 2000, s.169-170

Örneğin:

*“İrişmedi dosta elüm
Rahmana varmadı yolum
Çıkmadı başa menzilüm
Ah gurbeta vah gurbeta”*

Bu dizelerden şairin gurbet hasretini anlayabiliyoruz. Sürgün sonunda tekrar Bursa'ya dönen Mısri, Sultan II. Ahmed'in Avusturya Seferi'ne müritleriyle birlikte katılmak ister. Bunun üzerine II. Ahmed tarafından bir fermanla durdurulmak istenen Niyazi Mısri fermanı kabul etmez. Bu olayın üzerine sürgünden dönüşünden 16 ay sonra şair 78 yaşında piri faniyken tekrardan Limni Adası'na sürgün edilir. Limni sürgünü Mısri'yi madden ve manen yıpratır ve şair bu adada 1105/1694'te vefat eder.⁵

2. KEÇECİZADE İZZET MOLLA (1785-1829)

İzzet Molla bacanağı Esad Efendi'nin gayr-i matbu tarihinde;

*“Halet'in canını hakk, malını aldı mirî
Kaldı ehl-i hasede hâyeleriyle kîri”*

beytini tanzim etmek, devrin sadrazamı Hamdullah Paşa aleyhinde söz söylemek ve devlete karşı olmak iddialarıyla 1832 yılında Keşan'a sürülür.